【生命教育創意實作競賽】母親節卡片傳愛比賽辦法

主旨:鼓勵學生設計卡片勇於表達對主要照顧者養育之恩的深深感謝，特舉辦此

活動，透過卡片設計書寫，讓學生們以感恩的心傳達給偉大辛勞的照顧者，並反

思家庭的親子關係，達到擁抱自我與關懷家人的目標。歡迎學生踴躍報名!!

■主辦單位：中信科技大學

■協辦單位：通識教育中心

■比賽辦法與報名：

1.參賽資格：本活動限本校學生參加。

2.比賽辦法：

(1) 本比賽分初審與決審兩階段，參賽作品須通過初審，才能得到公民護照創意

    實作競賽認證給分（請用心設計，未通過初審者恕無法獲得認證分數）。

(2) 作品以母親節為主題，參賽作品請以平面卡紙設計，需有圖與文字創作(字

    數不限)，長寬不小於 14.5*10.5 cm(展開之尺寸）。

(3) 本中心提供 21*15 cm 模造紙與報名表供參賽者使用。

(4) 設計內容及材料不限：

    數位設計圖檔：檔案解析度要 300dpi 以上，請列印後製作成卡片型式；或

    手工製作，繳交完成之實體作品。

(5) 每人作品不限件數 (報名表浮貼在作品背面) 。

3.報名方式：至三德樓 1樓辦公室--通識中心楊小姐處領取報名表與紙張，作品

  完成後交回。

■收件截止日: 即日起至 2024.05.03 17:00 止。

■評審方式：由本中心聘請相關專業人士評審，作品意境(60%)、文字內容(40%)。

■獎項及創意實作給分：

1.本競賽得獎名次第一〜三名各 1名、佳作 10 名。

2.創意實作給分標準：校級第一名 35 分、第二名 25 分、第三名 15 分、佳作 10 分、

  通過初審 6 分，未通過初審者不給分。(指導老師列入教學或輔導分數)

■得獎公佈日：2024.05.10 公告於通識教育中心網頁。

■作品歸還日:

  於 2024.05.08-15 至三德樓 1樓辦公室--通識中心楊小姐處領回作品，並贈

送給主要照顧者。逾期不負保管責任。

■洽詢電話:06-5979566*7505/5302 楊小姐。

■附則：

1.參選者資料填寫不完整或不符合比賽辦法者，不予評審。

2.參賽作品需為原創，嚴禁翻拍拷貝、轉貼、剽竊或抄襲。如違反上述規定，

經查證屬實，主辦單位得取消其參賽與得獎資格，並依法歸還所有獎勵。

3.報名資料均不退還，由主辦單位存留。獲選參展作品之著作財產權歸主辦單

位所有，主辦單位依著作權法得行使一切重製、改作、公開展示、網路發

表、專輯印製、出版等之使用權利，均不另予通知及支付費用。

項目 母親節卡片傳愛比賽

報名表

項目 母親節卡片傳愛比賽

報名表

班級  班級

姓名  姓名

學號  學號

連絡電話  連絡電話

指導老師  指導老師